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simbolet titujt e
Junikut dhe neni

t, dekoratat, medalje! mirdnjohLjet dhe faldnderimet n€ komun€n e
22 paragrafi 22.1 pika 4. td statutit; t€ Komun€s s6 Junikuf Kuvendi i

Kom.un€s s€ J n€ mbledhjen e tij te rregullt te mbajtur me24.02.2017 nxjerr6:
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REPUBLIC OF KOSOVA
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I. Me kete

Halit (Uk€) cAC
IASIQI; Zeqe
KRASNIQI;
Hysrri (Shaban)
KRASNIQI;
Ibrahim (Ali)
Rrustem (Ali) B
(Bratrim)HOX

II. M.e kete
mortum:

Irman (Mehmet)
(Mifl;ar) ISUFA|;
(Haxhe) KA
Ali (Hajdar) SH
BA|RAKTART;
AsllaLn (Ali) c

III. TE 1

V E N D I M
p€r ndarjen e Qmimit "Din€ Mehmeti,,

personairteteve t€ posht€sh€nuara iu:ndahet emimi "Din€ Mehmeti', :

FERI; sadik (Rame) MIRoCI; Dem€ (Kadri) sALLAI Rexhep (Hysen)
n€z) GAXHERRI; Hateme KUCI; Murtez (Bek€) ISUFAI; Mehmet (eri imet KADRIIAI Muhamet (Duce) GoeI; Mus€ (Hasan) KRASNIei;
orl; Ahmet (Dine) KNUSHI; Hazir (syle) K/rsuMI; Ibrahim (rr"0

(Nezir) KRRAKU; Abaz (Abaz) MALOKU; Isitam (Ahmet) sHinu;
I; Binak (Ali) cOqI; Qaush (Mlftar) GOeI; Ramiz (Bali) SHEHU;

Arrdyl (Qerim) GIOCAI Mus€ (M.n) KRASNIeI; Nebi (Nezir) GOeI;
lu; Ioo:rr {zeqe) KRASNIQT; zen.on (zeq€) G}ocA} Ismet (oervish)

TIRAKTARI; Rexhep (Nezir) co(ll; Zeq€ (Brahim) sHEHU; Avdyl
dhe Ali (Rrustem) KASUMI

personaliteteve te poshteshenuara iu ndahet emirni'Dine Mehmeti,, post

PEPSHI; sylejmon (Hajdar) SHEHU; sadik (tFlaril) HOXHA; Beqir
Haki (Elez) FETAI; Beqir (Mus€) 'IOFAI Ali ('Miftar) TOFA]; Ramd

lil (Ali) GoQI; Ali (Dem€) ]ASIeI; Mitazim (tFralit) KRASNTeT dhe
ERRI

urit nga pika I. dhe II. e k€tij vendirni kan€ dhdnii kontribut t€ qmuar nd
<enc€s dhe kulturds nd komundn e lunikut.

Adresa:
Tel.: +386 (0)49760270
hry'l /tks- gov.nerlj unik

fush€in e arsimit,



vendimi ne t€ shdnuar nga fusha g arsimif shkencds dhe kultur€s.

iari i Kornr.mds sd ]uni\ut qd fua dor€zoj gmimin "Dine Mehmefi,, te
pika I. e kefij vendimi {he familjar€ve t€ pqrsonave nga pika II. e ketij

fuqi, 15 dit€ pas regjistrimit n€ zyr6n e protokollit te mini$trise
isje lokale, si dhe puhlikimit ne gjuhe zyrtaren€ ueb faqen zyrtare te

IV. Autqrizohet
lartp€rmBndurve

V. Ky vendim
pdrgjegj€se pdr
Komun€S s€ J

Me kdtd vendim
Pprsonat 0
MAPL;

Arkivi i

Kftyetari i sd Junikuf
Sherbimi i

apo familjar4t e tyre;

t€ Komun€s sd Jurtiku! dhe
s€ ]unikut.

1.
2.
3.
4.
5.

Kuvendi i

Faik TOFAJ

:ly
ivp

Adresa:
Tel.: +386 (01 49 760 270
http//rks-gw.nefiunik


